

## Nr 226.

Ankom till riksdagens kansli den 15 juni 1945 kl. 1 em.

*Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om extra ordinarie landskanslisten R. Björkmans löneklassplacering.*

(3:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herrar *S. Linnér* och *C. P. Wahlmark* (I: 125) och den andra inom andra kammaren av herr *E. Håstad* (II: 226), hade hemställts, att riksdagen måtte medgiva, att extra ordinarie landskanslisten vid länsstyrelsen i Uppsala län R. Björkman finge för uppflyttning i löneklass tillgodoräkna sig den tid utöver ett år före förordnandet som extra ordinarie landskanslist, under vilken han från och med den 1 juli 1930 tjänstgjort vid länsstyrelsen och såsom extra landsfiskal, och sålunda uppbära den avlöningsförhöjning som bort följa därav, dock med avdrag av det belopp av 515 kronor 55 öre, som Björkman enligt beslut av Kungl. Maj:t den 17 mars 1944 fått behålla.

I sitt utlåtande nr 160 hade statsutskottet hemställt, att motionerna I: 125 och II: 226 ej måtte av riksdagen bifallas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren bifallit de i ämnet väckta motionerna, medan andra kammaren bifallit vad utskottet hemställt.

För frågans avgörande medelst gemensam votering får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må, med bifall till motionerna I: 125 och II: 226, medgiva, att extra ordinarie landskanslisten vid länsstyrelsen i Uppsala län R. Björkman må för uppflyttning i löneklass tillgodoräkna sig den tid utöver ett år före förordnandet som extra ordinarie landskanslist, under vilken han från och med den 1 juli 1930 tjänstgjort vid länsstyrelsen och såsom extra landsfiskal, och sålunda uppbära den avlöningsförhöjning som bort följa därav, dock med avdrag av det belopp av 515 kronor 55 öre, som Björkman enligt beslut av Kungl. Maj:t den 17 mars 1944 fått behålla, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat avslå motionerna I: 125 och II: 226.»

Stockholm den 15 juni 1945.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

---